m pi . AGOUSPPO. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0001988. 24- 04- 2024. h. 09: 48

,,,//47’//!;/}/6%& r/e// < %}Z‘izmm/’r/%ﬂ e f/?/ ,,///rﬁ/p’//)

bt Tevsitoriale db Trate o Sistora

IL DIRIGENTE

VISTO il D.P.R. n. 81 del 20/03/2009, contenente le norme per la riorganizzazione della rete scolastica e il razionale ed
efficace utilizzo delle risorse umane della scuola, ai sensi dell’articolo 64, comma 4, del D.L. 25 giugno 2008, n.
112, convertito, con modificazioni, dalla legge 6 agosto 2008, n. 133;

VISTA la nota ministeriale prot. AOODGPER. n. 43464 del 28/03/2024, con la quale, tenuto conto del decreto del
Ministro dell’Istruzione e del Merito di concerto con il Ministro dell’Economia e delle Finanze 26 febbraio
2024, n.33, in corso di registrazione presso la Corte dei Conti, vengono diramate le disposizioni sulla
determinazione degli organici del personale docente di ogni ordine e grado e delle istituzioni educative per
’a.s.2024/25;

VISTI i dati comunicati dal Dirigente-Rettore del Convitto Nazionale Cicognini di Prato con prot. 3756 del 13/03/2024 in
relazione al numero dei convittori, delle convittrici, dei semiconvittori ¢ delle semiconvittrici per 1’a.s.2024/2025,
ai sensi della normativa vigente in materia;

VISTA la nota prot. AOOORTO n. 5872 del 22/04/2024 dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana con la quale
viene disposta la ripartizione a livello provinciale delle risorse relative alla “determinazione dell’organico del
personale educativo per 1’a.s.2024/2025;

CONSIDERATO CHE vengono assegnati alla provincia di Prato, n. 36 posti;

CONSIDERATA T’informativa sindacale resa a livello Regionale della dotazione organica del personale educativo
autorizzata dal Ministero e determinata sulla base dei dati relativi alle frequenze in applicazione dell’art. 4/ter
della Legge 333/2001 e dell’art. 20 del D.P.R. 81/2009 in regime di convittualita e semiconvittualita e ripartita a
livello provinciale;

INFORMATE le OO.SS. della scuola in data 15/04/2024;

DISPONE
La dotazione organica del personale educativo, della provincia di Prato per 1’a.s.2024/2025 é determinata
come segue:
Numero convittori 63
Numero convittrici 24
Numero semiconvittori 327
Numero semiconvittrici 266
Posti organico calcolati e autorizzati 36
Posti distribuiti convittualita notturna maschile 9
Posti distribuiti semiconvittualita maschile e femminile 27
Firmatol digitehmeente da NERI
glf_ﬁl#ﬁl’d Nk Séreri
All’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana O = MINISTERO
Al Dirigente-Rettore del Convitto Nazionale Cicognini di Prato DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti Comprensivi di Prato e Pregincia

Al Presidente della Provincia di Prato e ai Sindaci e Assessori all’Istruzione dei Comuni di Prato e Provincia
Alle O0.SS. del comparto scuola;

Alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Firenze

Al sito Web.
Responsabile del procedimento: Via Valentini, 7 - 59100 Prato Referente:
Nicola Neri Serneri tel. +39 0574 58891 Daniela Grilli
e-mail: usp.po@istruzione.it e-mail:
PEC: usppo@postacert.istruzione.it daniela.grilli.po@istruzione.it

www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it



mailto:usp.po@istruzione.it
mailto:usppo@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it/

		2024-04-24T07:02:06+0000
	NERI SERNERI NICOLA


		2024-04-24T09:48:52+0200
	protocollo




